Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
VOOR BUITENTOEPASSINGEN MET HOGE
TEMPERATUREN
• Biedt voortreffelijke duurzaamheid op de lange
termijn
• De coating biedt een goede weerstand tegen uv-
stralen en mechanische impact

verantwoordelijkheid, tijdig bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn. Installatie-instructies vindt u in onze Armaflex installatiehandleiding. Neem a.u.b. contact op
met ons buitendienstmedewerkers voordat u roestvrij staal isoleert. Om een juiste installatie te garanderen, dient u Armaflex-lijm HT625 te gebruiken. Neem voor temperaturen onder -50 °C of boven +150 °C a.u.b. contact op met onze
buitendienstmedewerkers voor nadere informatie.
140 2018 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
HT/Armaflex S slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
13,0 mm wit
isolatiedikte
13,0 mm zwart
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. 13,5 - 15,0 HT-13X012-SWH 130. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015-SWH 112. HT-13X015-SBK 112.
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018-SWH 98. HT-13X018-SBK 98.
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022-SWH 84. HT-13X022-SBK 84.
28. 29,5 - 31,0 HT-13X028-SWH 64. HT-13X028-SBK 64.
HT/Armaflex S slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
13,0 mm wit
isolatiedikte
13,0 mm zwart
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. 13,5 - 15,0 HT-13X012-SWH 130. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015-SWH 112. HT-13X015-SBK 112.
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018-SWH 98. HT-13X018-SBK 98.
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022-SWH 84. HT-13X022-SBK 84.
28. 29,5 - 31,0 HT-13X028-SWH 64. HT-13X028-SBK 64.
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
20,0 mm wit
isolatiedikte
20,0 mm zwart
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. 13,5 - 15,0 HT-20X012-SWH 70. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-20X015-SWH 64. HT-20X015-SBK 64.
18. 19,5 - 21,0 HT-20X018-SWH 58. HT-20X018-SBK 58.
22. 23,5 - 25,0 HT-20X022-SWH 50. HT-20X022-SBK 50.
28. 29,5 - 31,0 HT-20X028-SWH 40. HT-20X028-SBK 40.
35. 36,5 - 38,5 HT-20X035-SWH 32. HT-20X035-SBK 32.
42. 44,0 - 46,0 HT-20X042-SWH 24. HT-20X042-SBK 24.
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
20,0 mm wit
isolatiedikte
20,0 mm zwart
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. 13,5 - 15,0 HT-20X012-SWH 70. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-20X015-SWH 64. HT-20X015-SBK 64.
18. 19,5 - 21,0 HT-20X018-SWH 58. HT-20X018-SBK 58.
22. 23,5 - 25,0 HT-20X022-SWH 50. HT-20X022-SBK 50.
28. 29,5 - 31,0 HT-20X028-SWH 40. HT-20X028-SBK 40.
35. 36,5 - 38,5 HT-20X035-SWH 32. HT-20X035-SBK 32.
42. 44,0 - 46,0 HT-20X042-SWH 24. HT-20X042-SBK 24.
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
32,0 mm wit
isolatiedikte
32,0 mm zwart
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
15. 16,5 - 18,0 HT-32X015-SWH 36. - -
18. 19,5 - 21,0 HT-32X018-SWH 30. HT-32X018-SBK 30.
22. 23,5 - 25,0 HT-32X022-SWH 28. HT-32X022-SBK 28.
28. 29,5 - 31,0 HT-32X028-SWH 24. HT-32X028-SBK 24.
35. 36,5 - 38,5 HT-32X035-SWH 22. HT-32X035-SBK 22.
42. 44,0 - 46,0 HT-32X042-SWH 18. HT-32X042-SBK 18.
48. 50,0 - 56,0 HT-32X048-SWH 16. - -
54. 56,0 - 59,0 HT-32X054-SWH 16. - -
64. 66,0 - 69,0 HT-32X064-SWH 12. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
32 mm ±3,0 mm